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Введение
Текст  текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст [1, с. 45].
Текст  текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст  (см. таблицу 1).
 
Таблица 1. 
Основные показатели социально-экономического и инвестиционного развития Республики Башкортостан и Свердловской области 
в 2010 по 2017 годах
(составлена автором по [8, c.  393-401])

	Наименование показателя
	Значение показателя по итогам 2010 года
	Значение показателя по итогам 2017 года

	
	Республика Башкортостан
	Свердловская область
	Республика Башкортостан
	Свердловская область

	Коэффициент миграционного прироста на 10 000 человек населения
	2
	-17
	-6
	0,5

	Среднегодовая численность занятых, 
тыс. чел.
	1770,6
	2049,1
	1730,1
	2068,2



Текст  текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст текст  (см. рис. 1).
[image: ]

Рисунок 1. Структура доходов федерального бюджета РФ 
в январе-октябре 2018-2019 гг.
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